

بسمه تعالی

قابل توجه کلیه دانشجویان روزانه و شبانه متقاضی وام دانشجویی

دانشجویانی که متقاضی دریافت وام دانشجویی می باشند جهت ثبت نام اولیه به پورتال صندوق رفاه دانشجویان به نشانی اینترنتی www.swf.ir مراجعه نموده و نسبت به ثبت اطلاعات فردی و درخواست وام نیمسال اول 1399-1400 اقدام و سپس به ترتیب، موارد ذیل را انجام دهند.

الف - دانشجویانیکه اولین بار متقاضی وام هستند:

1- مراجعه به آدرس <https://www.shariaty.ac.ir/student-cultural/fa/page> و پرینت فرم وام و

تکمیل آن

2- مراجعه به یکی از دفاتر اسناد رسمی سراسر کشور و سپردن تعهد دانشجویی، طبق فرم تعد نامه موجود در سایت به همراه ضامن معتبر.

شرایط ضامن: کارمند رسمی /پیمانی دستگاه اجرایی یا کارمند قراردادی با حداقل 5 سال سابقه کار و دارای شناسه کارمندی

3-تهیه مدارک مورد نیاز:

- آخرین حکم استخدامی یا قرارداد یک ساله ی ضامن (دارای مهر تأیید و امضاء دستگاه مربوطه). - گواهی کسر از حقوق (ضامن)-اصل و کپی سند محضری دریافتی از دفترخانه -کپی صفحه اول شناسنامه و کپی کارت ملی (پشت و رو) دانشجو- کپی کارت دانشجویی-کپی پرینت انتخاب واحد دانشجو-افتتاح حساب (تجارت کارت جوان) به نام خود دانشجو در یکی از شعب بانک تجارت سراسر کشور و دریافت شماره حساب، شبای بانکی، کد و شعبه بانک جهت ارائه به اداره دانشجویی (فقط مخصوص دانشجویان روزانه)

توجه:*دانشجویان شبانه نیاز به افتتاح حساب ندارند و وام تحصیلی به حساب شهریه دانشجو واریز می گردد.

*جهت دریافت وام متاهلی ارسال کپی شناسنامه و کپی کارت ملی همسر دانشجو و کپی صفحه 1 تا 5 عقدنامه نیز الزامی می باشد.

4- ارسال تصویر فرم ها و مدارک قید شده در بالا به آدرس chegini@shariaty.ac.ir و سپس ، اصل فرم ها

و مدارک اعلام شده حداکثر تا تاریخ **99/10/29** به آدرس میدان بهمن ، اتوبان تندگویان ، خیابان میعاد

جنوبی، خیابان دانشگاه، کدپستی 1891816851، دانشکده شریعتی، واحد امور دانشجویی خانم چگینی ارسال شود.
توجه: به مدارک ناقص و مدارکی که بعد از مهلت مقرر تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب- آندسته از دانشجویانیکه در ترم های قبل وام دریافت نموده اند فقط مشخصات خود را (نام، نام خانوادگی، نام پدر، شماره شنا سنامه، کد ملی، شماره دانشجویی، رشته و مقطع تحصیلی، پیوسته یا ناپیوسته، ترم، روزانه یا شبانه) به آدرس ایمیل chegini@shariaty.ac.ir ارسال نمایند. (مشخصات فارسی، خوانا و کامل ارسال گردد. به مشخصات ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد).

انواع وام دانشجویان روزانه

نوع وام	مبلغ به ریال
وام تحصیلی	15,000,000 تا 20,000,000
وام مسکن متاهلی	250,000,000
وام ازدواج	30,000,000
وام های ضروری:	تولد فرزند دانشجوی متاهل
	فوت پدر، مادر، همسر یا فرزند دانشجو
	دانشجویان حادثه دیده و سوانح و تصادفات
	بیماری خاص و پرهزینه یکی از اعضای تحت تکلف دانشجو
	دانشجویان توان خواه
	به دانشجویانی که در نتیجه رویدادها با مشکل مالی مواجه می شوند (برای خرید وسایل کمک آموزشی) با ارائه فاکتور خرید در طول تحصیل یک نوبت
	تا سقف 60,000,000

نوع وام دانشجویان شبانه

نوع وام	در هر نیمسال	مبلغ به ریال
وام شهریه		10,000,000

اداره امور دانشجویی